dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

85-10/19

86-10/19

87-10/19

88-10/19

89-10/19

90-10/19

91-10/19

92-10/19

93-10/19

94-11/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CTtaTyc"

000 "PUHO "CTtaTyc"

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CraTtyc"

000 "PUHO "CraTyc"

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CTtaTyc"

CBepeHun

LoHckon EBreHnn OmMntpmnesmny

001749

07.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.10.2019

16.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

30.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBMXUNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTHN

HeABUXUMOCTb,
HeOBUXUMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTHN

HEABUXNMOCTb,
HeABVMXNMOCTHN

HEABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTHN

HeOBMXUNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTN

HeABUXUMOCTb,
HelOBUXUMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

OLEeHKa

OoLLeHKa

OLeHKa

OLeHKa

OLEHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

OLLeHKa

OLeHKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



95-11/19

96-11/19

97-11/19

98-11/19

99-11/19

100-11/19

101-11/19

102-11/19

103-11/19

104-11/19

105-11/19

106-11/19

107-11/19

108-11/19

109-12/19

110-12/19

000 "PUHO "CTtaTyc"

000 "PUHO "CraTyc"

000 "PUHO "CraTtyc"

000 "PUHO "CraTtyc"

000 "PUHO "CraTyc"

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CTtaTyc"

000 "PUHO "CTtaTyc"

000 "PUHO "CraTyc"

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CraTtyc"

000 "PUHO "CraTyc"

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CTtaTtyc"

000 "PUHO "CTtaTyc"

07.11.2019

11.11.2019

11.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

14.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

20.11.2019

25.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

02.12.2019

10.12.2019

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeOBVMXXNMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HeABVMXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTHN

HeOBMXWNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTHN

HeABUXUMOCTb,
HeOBUXUMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABVMXNMOCTN

HEABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTN

HeABUMXUMOCTb,
HeaBUXUMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HEeABUNXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

OLeHKa

OLEHKa

oueHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

OoLleHKa

OLeHKa

OLeHKa

OLEHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

OoLleHKa

OLleHKa

OLeHKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



111-12/19

112-12/19

113-12/19

114-12/19

115-12/19

116-12/19

117-12/19

118-12/19

119-12/19

120-12/19

121-12/19

000 "PUHO "CTtaTyc"

000 "PUHO "CraTyc"

000 "PUHO "CraTtyc"

000 "PUHO "CraTtyc"

000 "PUHO "CraTyc"

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CTtaTyc"

000 "PUHO "CTtaTyc"

000 "PUHO "CraTyc"

000 "PUHO "CtaTyc"

000 "PUHO "CraTtyc"

10.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeOBVMXXNMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HeABVMXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTHN

HeOBMXWNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTHN

HeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABVMXNMOCTN

OLeHKa

OLEHKa

oueHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

OoLleHKa

OLeHKa

OLeHKa

OLEHKa

OLLeHKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



