Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Донской Евгений Дмитриевич 001749 07.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						85-10/19	ООО "РЦНО "Статус"	10.10.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
86-10/19	ООО "РЦНО "Статус"	16.10.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
87-10/19	ООО "РЦНО "Статус"	22.10.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
88-10/19	ООО "РЦНО "Статус"	22.10.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
89-10/19	ООО "РЦНО "Статус"	25.10.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
90-10/19	ООО "РЦНО "Статус"	25.10.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
91-10/19	ООО "РЦНО "Статус"	25.10.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
92-10/19	ООО "РЦНО "Статус"	29.10.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
93-10/19	ООО "РЦНО "Статус"	29.10.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
94-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	30.10.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						

95-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	07.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
96-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	11.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
97-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	11.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
98-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	12.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
99-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	12.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
100-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	14.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
101-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	14.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
102-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	15.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
103-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	15.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
104-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	20.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
105-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	25.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
106-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	27.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
107-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	28.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
108-11/19	ООО "РЦНО "Статус"	29.11.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
109-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	02.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
110-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	10.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная

111-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	10.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
112-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	16.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
113-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	17.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
114-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	16.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
115-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	16.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
116-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	18.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
117-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	19.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
118-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	23.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
119-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	23.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
120-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	25.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
121-12/19	ООО "РЦНО "Статус"	25.12.2019	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная